

Spółdzielnia w kwiatkach

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu od szesnastu lat zaprasza swoich mieszkańców do udziału w konkursie pod nazwą „Spółdzielnia w kwiatkach”. Jego podsumowaniu odbyło się 14 października jak zwykle w świetlicy spółdzielni.



Była to już szesnasta edycja konkursu, a jesienne spotkania podsumowujące go to już tradycja spółdzielni. Tegoroczne miało walor dodatkowo związany z jubileuszem 50-lecia powstania Spółdzielni Mieszkaniowej w Lubaniu. Z tej okazji wszyscy uczestnicy konkursu w prezencie otrzymali różne ciekawe byliny, które odpowiednio pielęgnowane mogą przetrwać kolejne 50 lat. Pierwsza edycja konkursu miała miejsce w 2000 roku. Wybrano wówczas spośród 50 nadesłanych zgłoszeń 20 najładniejszych balkonów i ogródków. Przez lata formuła zmieniała się i rozwijała, niezmiennym pozostaje jednak zaangażowanie mieszkańców, którzy już od wczesnej wiosny planują, czym tu w tym roku zaskoczyć. Na czerwcowy apel zarządu zapraszający do udziału, odpowiedziało 53 spółdziel-

ców, zarówno tych od lat związanych z konkursem, jak również osoby, które zdecydowały się wziąć w nim udział po raz pierwszy.

- Patrząc na konkursy z szerszej perspektywy widzimy, że zachęcają one do dbałości o estetykę najbliższego otoczenia, inspirują do współtworzenia przyjaznej dla mieszkańców atmosfery oraz przyczynia-

ją się do współodpowiedzialności za wizerunek zasobów spółdzielni - podsumowując powiedział prezes Marian Kwolik. - A wspólna dbałość o otoczenie pozytywnie integruje ludzi.

Komisja konkursowa w sierpniu i wrześniu dokonała przeglądu wszystkich zgłoszonych obiektów. Oceniając zwracano uwagę na ogólny wygląd zewnętrzny i czystość obiektów, charakter ukwiecenia i nasadzeń oraz ich dostosowanie do otoczenia, a także bieżącą pielęgnację. Pod uwagę brano również elementy dekoracyjne i pomysłowość zaprojektowania balkonu czy ogrodu. W wyniku prac komisji wyłoniono i na spotkanie podsumowujące zaproszono 48 osób, którym przyznano nagrody – 2 bony o wartości 150 zł, 6 o wartości 100 zł, 8 po 70 zł i 32 bony o wartości 50 zł.

Warto pamiętać, że tegoroczne lato było wyjątkowo gorące i suche, co wymagało znacznie większej ilości zabiegów aby balkon czy ogródek prezentowały się pięknie. Tym bardziej należą się słowa uznania uczestnikom konkursu. (tk)

